
 

 

 

 

 

 

 

 
AQUA Poděbrady z.s., U Bažantnice 1258, 290 01 Poděbrady 

IČO 22881671 
www.aquapodebrady.cz 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

 

Prohlašuji, že moje dítě 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………, datum narození ……………………………... 

je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na plavecké soustředění, není žádná infekční choroba a 

okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření ani zvýšený zdravotnický nebo lékařský 

dohled.  

Dítě je schopno zúčastnit se plaveckého soustředění oddílu AQUA Poděbrady v termínu od 10.8. do 16.8.2025.  

 
Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů 
tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 
 
 
 
 
 
 
V …………………………………Dne …………………………… Podpis rodičů ………………………………………  

 
Prohlášení nesmí být starší než 1 den před zahájením soustředění! 


